

Lucrări de întreținere prin greidare a drumurilor din mun. Balti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 348 340,33 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Greidarea drumurilor				
		1.1. Greidarea drumurilor				
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2	19,8500	3 511,135 527,868	69 696,039 10 478,180
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2	58,3000	1 285,782 527,868	74 961,087 30 774,704
3	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером)	m2	46 400,000 0	0,340 0,000	15 762,219 0,000
4	Calcul(2025)	Salariul mecanizat. a/greider.. DZ122 B-7	ч/час	60,0000	79,910 79,910	4 794,600 4 794,600
5	calcul 2022	Deplasarea autogrederului GS1402 Nr342 la locul de lucru si inapoі (Перегон автогрейдера на объект и обратно на базу)	h-ut	9,0000	522,620 0,000	4 703,580 0,000
6	TsC02D1	Incarcarea materialului cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc (Погрузка инертного	100 m3	5,1400	1 510,230 0,000	7 762,581 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		материала в автотранспорт эксковатором ЭО 2621)				
7	TsI50A10	Transportarea materialului i cu autobasculanta la distantapane la 10 km (Транспортировкаинертного материала автосамосвалом на расстояние до 10 км)	t	822,0000	62,743 0,000	51 574,483 0,000
		<i>Total</i>				229 254,589
		Total Greidarea drumurilor Inclusiv salariu				229 254,589 46 047,484
		<i>Total</i>				229 254,589
		Total Greidarea drumurilor Inclusiv salariu				229 254,589 46 047,484

		Total		229 254,58
		Asigurari sociale	24 %	11 051,40
		Total		240 305,98
		Cheltuieli de regie	14,5 %	34 844,36
		Total		275 150,34
		Beneficiu	5,5 %	15 133,27
		Total		290 283,61
		TVA	20 %	58 056,72
		Total deviz: Inclusiv salariu		348 340,33 46 047,48

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrări de întreținere prin
greidare a drumurilor din
mun. Balti**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 348 340,33 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1121-00	Muncitor sectorului de drum	h-om	436,0770	94,60	41 252,884
2.	1125-2	Salariul mecanizat. a/greider. DZ122 B-7 nr.768	ч/час	60,0000	79,91	4 794,600
Total manopera						46 047,48

Materiale:

1.	16*32	Piatra sparta 16*32	m3	109,1750	332,81	36 334,532
2.	8*16	Piatra sparta 8*16	m3	22,8275	343,39	7 838,735
3.	8*16*16	Material frezat	m3	387,6950	0,00	0,000
Total materiale de construcții						44 173,27

Utilaje de construcții:

1.	25-18	Compactor D2-6	h-ut	167,2410	259,41	43 383,987
2.	25-2	Autogreder GS1402 TAU Nr 342:DZ-768	h-ut	69,4822	522,62	36 312,787
3.	25-25	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	24,5178	316,61	7 762,581
4.	25-44	Autobasculanta-5t	h-ut	149,6040	344,74	51 574,483
Total utilaje de construcții						139 033,83

Total	229 254,58
Asigurari sociale 24 %	11 051,40
Total	240 305,98
Cheltuieli de regie 14,5 %	34 844,36
Total	275 150,34
Beneficiu 5,5 %	15 133,27
Total	290 283,61
TVA 20 %	58 056,72

Total deviz:

348 340,33

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Obiect
Lucrări de întreținere prin greidare a
drumurilor din mun. Balti

Investitor
Primaria mun.Balti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Greidarea drumurilor				
		1.1. Greidarea drumurilor				
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2			3 511,135
						527,868
	1121-00	Muncitor sectorului de drum	h-om	5,5800	94,60	527,87
	16*32	Piatra sparta 16*32	m3	5,5000	332,81	1 830,46
	8*16	Piatra sparta 8*16	m3	1,1500	343,39	394,90
	25-18	Compactor D2-6	h-ut	2,1400	259,41	555,14
	25-2	Autogreder GS1402 TAU Nr 342:DZ-768	h-ut	0,3880	522,62	202,78
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2			1 285,782
						527,868
	1121-00	Muncitor sectorului de drum	h-om	5,5800	94,60	527,87
	8*16*16	Material frezat	m3	6,6500	0,00	0,00
	25-18	Compactor D2-6	h-ut	2,1400	259,41	555,14
	25-2	Autogreder GS1402 TAU Nr 342:DZ-768	h-ut	0,3880	522,62	202,78
3	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder (Механизированное перепрофилирование проезжей части щебеночных дорог автогрейдером)	m2			0,340
						0,000
	25-2	Autogreder GS1402 TAU Nr 342:DZ-768	h-ut	0,00065	522,62	0,34
4	Calcul(2025)	Salariul mecanizat. a/greider.. DZ122 B-7	ч/час			79,910
						79,910
	1125-2	Salariul mecanizat. a/greider. DZ122 B-7 nr.768	ч/час	1,0000	79,91	79,91
5	calcul 2022	Deplasarea autogrederului GS1402 Nr342 la locul de lucru si inapoai (Перегон автогрейдера на объект и обратно на базу)	h-ut			522,620
						0,000
	25-2	Autogreder GS1402 TAU Nr 342:DZ-768	h-ut	1,0000	522,62	522,62
6	TsC02D1	Incarcarea materialului cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc (Погрузка инертного материала в автотранспорт эксковатором ЭО 2621)	100 m3			1 510,230
						0,000
	25-25	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	316,61	1 510,23
7	TsI50A10	Transportarea materialului i cu autobasculanta la distantapane la 10 km (Транспортировкаинертного материала автосамосвалом на расстояние до 10 км)	t			62,743
						0,000
	25-44	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	344,74	62,74

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.